
Zarządzenie Nr 984(397)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

       Prezydent Miasta Piły  

       /-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 984(397)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 grudnia 2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 239 094,00 252 000,00 16 491 094,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 885 940,00 252 000,00 13 137 940,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 210 000,00 210 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

328 649,00 42 000,00 370 649,00

855 Rodzina 99 082 190,24 881 337,00 99 963 527,24

85501 Świadczenie wychowawcze 72 483 915,00 881 337,00 73 365 252,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

72 428 799,00 881 337,00 73 310 136,00

Razem: 377 506 264,67 1 133 337,00 378 639 601,67

BeSTia Strona 1 z 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2020

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 984(397)2020
Prezydenta Miasta Piły
z 31 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 41 561 258,00 300 000,00 41 861 258,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 31 041 173,00 300 000,00 31 341 173,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

9 400 000,00 300 000,00 9 700 000,00

750 Administracja publiczna 21 203 391,00 -48 000,00 21 155 391,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 422 606,00 -48 000,00 17 374 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 729,00 31 000,00 409 729,00

4260 Zakup energii 290 000,00 -20 000,00 270 000,00

4270 Zakup usług remontowych 88 774,00 -7 000,00 81 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 040 249,00 19 740,00 1 059 989,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 146,00 -4 000,00 31 146,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 46 944,00 -30 000,00 16 944,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 366 121,00 -19 740,00 346 381,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 156 495,00 -18 000,00 138 495,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 167 013,00 0,00 1 167 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 900,00 250,00 774 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 940,00 100,00 131 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 607,00 -350,00 39 257,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 989 339,00 0,00 2 989 339,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 334 929,00 0,00 2 334 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 937,00 8 206,00 83 143,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -6 000,00 16 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 441,00 -206,00 44 235,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 000,00 -2 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 120 213 192,37 0,00 120 213 192,37

80104 Przedszkola 34 689 840,80 0,00 34 689 840,80

4260 Zakup energii 1 140 035,80 -37 603,00 1 102 432,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 069 180,00 37 603,00 1 106 783,00

855 Rodzina 103 045 605,24 881 337,00 103 926 942,24

85501 Świadczenie wychowawcze 72 483 915,00 881 337,00 73 365 252,00

BeSTia Strona 1 z 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 916,00 -550,00 366,00

3110 Świadczenia społeczne 71 834 390,00 852 610,00 72 687 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 791,00 36 327,00 398 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 326,00 4 304,00 69 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 049,00 1 013,00 8 062,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 494,00 -195,00 299,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 425,00 -10 000,00 32 425,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

49 544,00 -92,00 49 452,00

4430 Różne opłaty i składki 4 670,00 -543,00 4 127,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 -37,00 13,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 050,00 -1 500,00 550,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 913 478,00 0,00 2 913 478,00

4260 Zakup energii 162 464,00 4 671,00 167 135,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 758,00 -4 671,00 65 087,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 479 204,00 0,00 35 479 204,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 040 900,00 0,00 6 040 900,00

4260 Zakup energii 5 823 600,00 -6 500,00 5 817 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 6 500,00 15 800,00

926 Kultura fizyczna 9 696 780,00 0,00 9 696 780,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 5 635 831,00 0,00 5 635 831,00

4190 Nagrody konkursowe 2 900,00 -2 000,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 000,00 20 400,00 183 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 400,00 -9 400,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 -9 000,00 11 000,00

Razem: 402 594 283,47 1 133 337,00 403 727 620,47

BeSTia Strona 2 z 2


